
                                  令和 2 年 4 月 

お客さま各位 

鳥取ヤクルト販売株式会社 

 

ゴールデンウィーク期間（4/29～5/6）の休業に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では５月３日（日）～５月６日（水）の期間をゴールデンウィーク休

業期間とさせていただきます。お客さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承いただけ

ますようお願い申し上げます。 

 

・ご注文・お問い合わせについて 

休業期間中のお問い合わせは、お電話（留守電）で受け付けております。 

また、インターネット、FAX でのご注文も受け付けております。 

ご注文、お問合せは休業日明けの 5 月 7 日（木）以降、順次対応いたします。 

 

営業日カレンダー                          

 

＊一部のヤクルトレディは 4 月 29 日（祝日水）・5 月 2 日（土）に休業させていただく場合が

ございます。その際は担当のヤクルトレディよりご案内いたします。 

＊直販サービス課に関しましては５月２日（土）休業させていただき、５月４日（月）は営業

いたします。 

 

ゴールデンウィークの対応と休業期間中お問合せは、お届け担当者、またはこちらまでご連

絡ください。 

電話番号：0857-28-8960 （受付時間 9：00～17：00 ＊休日は留守電対応） 

FAX  ：0857-28-8961  

担当：鳥取ヤクルト販売 ビジョン推進支援室 村上 

日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

26日 27日 28日 29日 30日 5月1日 2日

休業

3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日

休業 休業 休業 休業 休業

10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日

休業 休業


